PRILOHA A CENNIKA PROGRAMOV HAPPY - DRUHA (DOPLNKOVA) CAST MESACNEHO
POPLATKU PROGRAMOV HAPPY PLATNA OD 13. 4. 2015

i HAPPY XS HAPPYL/ HAPPY
TYP MOBILNEHO ZARIADENIA HAPPYXS  HAPPYS HAPPYM XLVOLANIA/ HAPPYXL HAPPY XXL PROFI
MINI XL DATA

T Druha cast Druhé Cast Druhéa Cast Druhé Cast Druhé Cast Druha cast Druhé Cast

Akciovd mesaéného Akciovd mesaéného Akciovd mesacného Akciovda mesatného Akciova mesacného Akciovda mesacného Akciova mesaéného

. B . kipna poplatku  kipna poplatku ~ kipna poplatku  kipna poplatku ~ kipna poplatku  kipna poplatku ~ kipna poplatku

s cena  zaprogram cena  zaprogram cena  zaprogram cena  za program cena  zaprogram cena  zaprogram cena  za program

OBLUBENE TELEFONY N ’ H%EEX ° H?ﬂppy ° H%ppv ° Hgappv ° H?iggx ° ngpy ° H%QQX

NOKIA 108 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALCATEL ONE TOUCH 2004C o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALCATEL ONE TOUCH 2012 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOKIA 225 o 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG S5611 o 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG GALAXY YOUNG 2 K 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LUMIA 435 o 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SONY XPERIA E1 — 900 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

NOKIA C5-00 MP5 (PRE NEVIDIACICH) K ' 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ALCATEL ONE TOUCH POP 2 4G K 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI Y550 4G o 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LUMIA 630 o 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

CATERPILLAR B100 o 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ALCATEL ONE TOUCH POP S3 4G o 2,00 9,00 2,00 9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LG F60 4G o 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LUMIA 635 4G 1900 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

HTC DESIRE 510 4G o ' 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG GALAXY ACE 4 4G - 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SONY XPERIA E3 4G o 500 19,00 4,00 19,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

IYRIY HUAWE G6 4G K 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

m I:’G SFIRIT 4G’ LTE ?G 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
STYLOVE TELEFONY L

IYRIY LG G2 MINI 4G K 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00

“arceK| LG G PAD 8.0 LTE + LG F60 AKO DARCEK 4G o 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 1,00 1,00

| HTC DESIRE 620 4G K 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 1,00 1,00

@ SONY XPERIA M2+SONY XPERIAE3AKODARCEK 47 5,00 500 000 500 000 3,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI MEDIAPAD 10 LINK+ 4G o 5,00 500 500 3,00 1,00 1,00 1,00

LGG3S 4G K 6,00 6,00 6,00 4,00 1,00 1,00 1,00

CATERPILLAR B15Q K 99,00 7,00 79,00 7,00 7,00 5,00 19,00 2,00 19,00 1,00 19,00 1,00

HUAWEI P7 4G K 7,00 7,00 7,00 5,00 2,00 1,00 1,00

AKCIA LUMIA 830 4G K 9,00 9,00 9,00 7,00 4,00 1,00 1,00

w BLACKBERRY CLASSIC 4G K 10,00 10,00 9,00 8,00 5,00 2,00 1,00

SAMSUNG GALAXY TAB 4 10.1 4G K 8,00 8,00 59,00 8,00 29,00 6,00 3,00 1,00 1,00

AKCIA SAMSUNG GALAXY S5 MINI 4G K 7,00 7,00 7,00 5,00 2,00 1,00 1,00

m SAMSUNG GALAXY A3 4G o 8,00 8,00 8,00 6,00 3,00 1,00 1,00
EXKLUZIVNE TELEFONY o

AKCIA LUMIA 930 4G K 12,00 10,00 8,00 5,00 2,00

AKC\A SONY XPERIA 73 COMPACT 4G o 11,00 9,00 7,00 4,00 1,00

APPLE IPAD MINI RETINA 16 GB 4G K 10,00 8,00 6,00 3,00 1,00

LG G3 4G K 10,00 8,00 6,00 3,00 1,00

APPLE IPAD AIR 16 GB 4G K 13,00 11,00 9,00 6,00 3,00

SONY XPERIA Z2 TABLET 4G K 15,00 13,00 11,00 8,00 5,00

SAMSUNG GALAXY S5 BLACK 4G K 13,00 11,00 9,00 6,00 3,00

HTC ONE (M8) 4G K 14,00 12,00 10,00 7,00 4,00

AKCIA SONY XPERIA 73 4G K 16,00 14,00 12,00 9,00 6,00

oVINKA| LG G FLEX 2 4G K 99,00 17,00 99,00 15,00 49,00 13,00 49,00 10,00 49,00 7,00

| HTC ONE M9 4G K 19,00 17,00 15,00 12,00 9,00

W APPLE IPHONE 6 16 GB 4G K 20,00 18,00 16,00 13,00 10,00

SAMSUNG GALAXY NOTE 4 4G K 20,00 18,00 16,00 13,00 10,00

SAMSUNG GALAXY NOTE EDGE 4G _K 24,00 22,00 20,00 17,00 14,00

| APPLE IPHONE 6 64 GB 4G K 24,00 22,00 20,00 17,00 14,00

(| APPLE IPHONE 6 PLUS 16 GB 4G K 24,00 22,00 20,00 17,00 14,00

A APPLE IPHONE 6 128 GB 4G K 28,00 26,00 24,00 21,00 18,00

| APPLE IPHONE 6 PLUS 64 GB 4G K 28,00 26,00 24,00 21,00 18,00

| APPLE IPHONE 6 PLUS 128 GB 4G K 32,00 30,00 28,00 25,00 22,00
DOPREDAJOVE TELEFONY L

ALCATEL ONE TOUCH 2001X Db _ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ACER LIQUID Z4 BLACK D 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LUMIA 530 b 2,00 100 2,00 100 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG XCOVER B2710 DK~ 9,00 2,00 ' 2,00 ' 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LENOVO A536 D 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

NOKIA 515 _DK” 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

HTC DESIRE 310 BLUE D 3,00 9,00 3,00 9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

PRESTIGIO MULTIPAD 4 D!AMOND WHITE D 19,00 5,00 19.00 4,00 19.00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

@ ALCATEL IDOL § 4G DK 5,00 ' 4,00 ’ 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG GALAXY TAB 3 7.0 LITE D 3,00 3,00 29,00 3,00 19,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SONY XPERIA Z1 COMPACT BLACK 4G E 99,00 9,00 7900 9,00 59,00 9,00 29,00 7,00 19,00 4,00 19,00 1,00 19,00 1,00

APPLE IPHONE 5C 16 GB 4G DK 1 = 9,00 7,00 5,00 2,00 1,00

| on APPLE PHONE5S 16GB 4G DK 900 000 P00 700 900 7500 900 T o0 490 9,00

D - dopredaj, K - doru¢enie cez kuriéra. Pri vyuziti ponuky Sony Xperia M2 + Sony Xperia E3 ako dar¢ek alebo LG G Pad 8.0 LTE + LG F60 ako daréek je za druhy telefon Gétovany jednorazovy poplatok 0,04 €.

Ceny su uvedené v € s DPH. Ponuka je platna od 13. 4. 2015 do 16. 4. 2015. Podmienkou poskytovania programov sluzieb Happy s kiipou uvedenych mobilnych telefonov za vy$sie uvedené akciové kipne ceny, ktoré st splatné jednorazovo pri uzavreti
kupnej zmluvy, je predlozenie kuponu opraviiujticeho jeho drzitela na vyuzitie akciovej ponuky na aktivaciu novej SIM karty alebo prenesenie &isla do Telekomu alebo migréciu zo sluzby Easy alebo Fix pri sic¢asnej aktivacii programu Happy, uzavreti
Dodatku k Zmluve o poskytovani verejnych sluzieb s viazanostou na 24 mesiacov a kipe akciového mobilného telefénu za cenu podla tejto prilohy Cennika. Mesacny poplatok za programy sluzieb Happy sa sklada z dvoch zloziek (zékladnej, ktora je
uvedena v Cenniku mesacnych programov Happy, a doplnkovej, uvedenej v tejto ¢asti Prilohy A Cennika programov Happy). Ostatné poplatky za sluzby st uvedené v Cenniku mesacnych programov Happy.

ZAZIME TO SPOLU



